周政发〔2012〕54号

关于转发《江阴市人民政府关于优化服务外贸企业
保持外贸稳定增长的意见》的通知
各村、有关单位、有关企业：
为积极应对当前国内外严峻的经济形势，进一步强化外贸扶持，提振发展信心，优化外贸服务，营造发展环境，努力促进外贸稳定增长，现将澄政发〔2012〕118号文件《江阴市人民政府关于优化服务外贸企业保持外贸稳定增长的意见》转发给你们，请认真贯彻执行。
                           二0一二年七月二十七日

	主题词：外贸 增长 服务 意见
周庄镇党政办公室              2012年7月27日印发

共印100份
PAGE